Nun-

Nunquam aliud natura aliud sapientia dicit. 320  
 a Acribus exemplis videor te claudere. misc  
 Ergo aliquid b nostris de moribus, effice c Jummam  
 Bis septem ordinibus, quam lex dignatur Orthonis,  
 Hoc quoque si d rugam trahit, extenditque la-  
 bellum:

Sume e duos equites, fac tertia quadringenta: 325  
 Si nondum implevi gremium, si panditur ultra:  
 Nec Crassus fortuna unquam, nec Persica regna  
 Sufficiet animo, nec divitiæ f Narcissi,  
 Indulset Cæsar cui Claudius omnia, g cuius  
 Paruit imperiis uxorem occidere jussus. 330

velificare divitiis, quod nos hodie facimus. Sat. 3. v. 134. d Non tibi ardeat, sed te cogat, quod dicitur Anglicè, *to bend the brow*, and *hang the lip*. e Duorum equitum census octingenta H. S. nostræ monetæ 6250. lib. f Liberti Claudii ditissimi. Sueton. Claud. 28. c. g Neque enim Claudius Messalinam uxorem, quæ nuptis Silio, Sat. 10. v. 330. interfecisset; nisi propeisset index, delatorque adulteri, & quodam modo imperator cadis Narcissus. Tacit. Annal. 18.

## Ejusdem Pithæi Varia Lectiones.

## Ad Juvenalis Satyræ XIV.

In argumentum. In antiquis aliquibus exempl. huic Satyræ titulus græcis literis inscriptus est: *ἄδωνος ἄδωνος ἄδωνος*.

Ad vers. 2. Et nitidis, &c. In quibusdam exemplaribus ante secundum huic versum legebatur hic alter a Et quod majorum vitio sequiturque minores. Verum parum ad sensum, & inconcinne; si quis eum retinere versum voluerit, saltem post versum tertium reponat, sed non ad eò incepta.

Ad vers. 13. Cupiet. Alii: cupient.  
 Ad vers. 30. Et ad meghum. Priscian. l. 7. & 13. & ad meghos.

Ad vers. 78. Ad fctus. Alii: adfectus.  
 Ad vers. 85. Cætronius. Alii: Cætronius; alii: Cotonium; alii: Cetonius.

Ad vers. 100. Romanas autem, &c. In opt. exempl. hic est horum versuum ordo:  
 Romanas autem soliri contemnere leges,  
 Non monstrare vias, eadem nisi sacra colenti,  
 Quæst.

Quasitum ad fontes solos deducere verpos, Judaeum adiscunt, &c.

Ad vers. 122. Ire viam pergant; alii: peragant. Ad vers. 205, Digna Poeta; alii: digna Poeta: Ad vers. 231. Merisque relictis. Alii: merisque; sed bene omnino iudicisque.

SATYRA XV.

Aegyptiorum superstitionem ridet. mox crudelitatem eorum execratur narrat, quam avide quidam ex Aegyptiis hostem captum disceperint, crudumque voraverint.

\* Σέβουσι τοι τοι κροκοδείλων, & c. Philo. Iud. lib. de decalogo. rationem vide apud Lucianum περὶ ἀστρολογίας. ἢ Ἀπὺν ἐν Μέρμηρα, &c. ἢ τρώων ἐν Μέρμηρα. ἢ κροκοδείλων ἐν τῇ Μύσειδι ἢ Λιμνῇ. Diod. Sic. l. 1. O: ἡνὲν ναυὶ καὶ λιλίσι, &c. οὐκ ἐν τῇ Ἐρπῆσι ἢ Δεδῶ, ἢ πῆδρῶς ἔσαν, ἢ Ἰβίαι, ἢ τρώων, ἢ ἀλάρω. Lucian. ἔκνοτες. & Pomp. Mel. i. a Superstitiose veneratur. vide Diod. Sic. l. 1. b Avem Ciconiaz similem, quae angues, & locustas vorat, argue hinc Aegyptiis numinis loco est. Plin. 28. c. 10. lib. e simiz caudate, sacrae, & pro Deo habitae. d Ubi dimidia pars Colofis faxei Memnonis (altera n. pars motu terrae corruerat) solis Orientis radiis iccta sonum vocalem cithara edebat, magica (ut creditum) arte. ἀνῆσαν τὸ θυμῶσδον ἐπένο ἢ Μέρμηρα ἢ χῆωντα παρὸς ἀνίχοντα. ἢ ἡλιον. Lucian. φιλοσόφῳ. & idem in τῶν ἔχει. Pausan. in Atticis. Philostratus in Iconibus. Plin. 36. l. 7. c. Strabo 17. lib. e A Busrice condita in Aegypto, ἐκατόμηνον. vide & Sat. 13. 17. f Pisces maris caerulei. vel lege Abluro, qui sunt e felium genere παρὸς τὰς ἀσπίδας θανάσιμον δακνύσας ἐνθετοί. Diod. Sic. 2. lib. & Herodor. l. 2. & supra ex Luciano, & Philone. g Anubin. Sat. 6. 33. h Quae tamen canum, & venationis praes est. in urbe tamen Dupasti colli eam tradit Herodor. 2. l.